令和４年５月２日

保護者の皆様

草津市立草津小学校

  校長 中村 真理子

５月の保護者相談日のお知らせ

今年度も、草津市のＳＳＷ（スクールソーシャルワーカー）恒松睦美先生にご来校いただき、保護

者相談日を設定します。５月の保護者相談日は、下記の通りです。

子育ての悩み、お子さんの様子（学習、生活、人間関係など）や家族関係で気になることなど、ど

んなことでもかまいません。お一人あたり約1時間というわずかな時間ですが、専門の先生とお話し

してみたいと思われる保護者の方は、申込書またはお電話で、ご連絡ください。調整の上、決定した

時間帯をお伝えします。
      記

１．日 時   ①５月１２日（木） ９：００～１２：００

②５月２７日（金） ９：００～１２：００

２．場 所  草津小学校 教育相談室

３．相談員  スクールソーシャルワーカー 恒松
つねまつ

 睦美
むつみ

先生

 ☆秘密は守ります。

☆希望者が多い場合は調整させていただきます。相談時間が決定しましたら、保護者様あてにご案内を

お届けします。

☆今回は専門の先生方に来ていただきますが、上記以外は、いつでも教育相談担当の北川が承ります。ど

うぞお気軽にご連絡ください。

草津小学校 教育相談担当

 北川美紀（Tel 562-0124）

保護者相談 申込書
年  組（              ）

相談に来られる保護者名（              ）

相談の日時調整のための連絡先 Tel（               ）

★相談を希望される日時に○をつけ、時間帯に希望があればお書きください。

〔  〕 5／１2（木）希望時間帯があれば→（                 ）

〔  〕 5／２７（金）希望時間帯があれば→（                 ）

調整の都合上、相談希望日の 3 日前までに、ご提出ください。

キ リ ト リ

 下線部は、必ず、

ご記入ください。